证券代码：603098          证券简称：森特股份          公告编号：2018-039

森特士兴集团股份有限公司

关于签订重大合同的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

近日，森特士兴集团股份有限公司（以下简称“公司”）收到了与西安吉利

汽车有限公司签订的西安乘用车项目总装车间、焊装车间、冲压车间钢结构工程

合同。现将有关内容公告如下：

一、合同对方当事人情况

1、公司名称：西安吉利汽车有限公司

2、注册地址： 西安经济技术开发区泾渭新城纬三路中段66号

3、注册资本：15,000万元人民币

4、经营范围：汽车零部件的设计、研发、生产、销售及售后服务、技术咨

询；投资咨询（不含证券、期货、保险、金融服务）；厂房、设备租赁；商务信

息咨询；物业管理服务。（上述经营范围中凡涉及许可项目的，凭许可证明文件、

证件在有效期内经营；未经许可不得经营）

二、工程概况

1、工程名称：西安乘用车项目总装车间、焊装车间、冲压车间钢结构工程。

2、工程地点：西安经济技术开发区泾渭新城纬三路中段66号。

3、工程内容：总装车间、焊装车间、冲压车间钢结构（含预埋件）工程的

制作、安装及屋墙面围护系统。

4、工程承包范围：包括但不限于钢结构工程施工图纸范围。承包方式为包

工、包料、包工期、包质量、包安全文明施工和包施工管理的承包方式。

三、合同工期

计划开工日期：2018年6月15日。

计划竣工日期：2019年4月30日。

工程总日历天数：319天。工程总日历天数与根据前述计划开竣工日期计算

的工期天数不一致的，以竣工日期为准。

四、签约合同价与合同价格形式

1、签约合同价为：214,000,000元。

2、合同价格形式：含税固定综合单价。

五、争议解决

双方在履行合同过程中产生争议的，应友好协商解决，协商不成，任何一方

有权提起仲裁或诉讼。

六、合同履行对公司的影响

吉利汽车落户西安经济技术开发区，为西安构筑工业大走廊提供强有力支撑。

公司与西安吉利成功签订厂房建设合同，将对公司未来业绩产生积极影响。

七、风险提示

公司具有丰富的金属围护系统建设经验，能够满足该项目顺利实施。但是合

同履行过程中如果遇到市场、经济、政治等不可预计的或不可抗力等因素，有可

能会影响合同正常履行，提请广大投资者注意投资风险。

八、备查文件

合同文本。

特此公告。

森特士兴集团股份有限公司董事会

2018 年 7 月 26 日